

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-07 Preložka horúcovodu

Časť: Zemné práce a demontáž - Horúcovodná prípojka

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES ,s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 730,029

1

Zemné práce

1 707,698

5	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	50,000	8,550		427,500
6	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	50,000	0,350		17,500
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	50,000	5,500		275,000
3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	50,000	0,250		12,500
4	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	50,000	15,500		775,000
7	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	50,000	1,350		67,500
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,000	0,420		21,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,250	2,000		82,500
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny piesok 0-4	m3	11,450	2,550		29,198

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

448,867

12	311102204	Prestup v múroch z rúr, vn. pr. 200 mm, potrubie vonk.pr. 108-141 mm - pozinkovaná sada PDE-Permur - dvojité (bez rúrky)	ks	2,000	85,000		170,000
13	311321811	Zhotovenie nadzákladových múrov z betónu železového (bez výstuže)	m3	0,288	14,500		4,176
		0,2*1,2*0,6		0,144			
		0,2*1,2*0,6		0,144			
		Súčet		0,288			

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-07 Preložka horúcovodu

Časť: Zemné práce a demontáž - Horúcovodná prípojka

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES ,s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Cena celkom
14	5893200200	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského 0,288 * 1,01	m3	0,291	45,000		13,095
15	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce 1,2*0,6 1,2*0,6 1,2*0,6 1,2*0,6 Súčet	m2	2,880 0,720 0,720 0,720 0,720 2,880	11,850		34,128
16	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce 1,2*0,6*4	m2	2,880 2,880	2,350		6,768
17	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,201	980,000		196,980
18	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,014	980,000		13,720
11	388129720	Demontáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 1 t.	ks	2,000	5,000		10,000
4	Vodorovné konštrukcie						281,935
19	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30 3*0,2*1,5	m3	0,900 0,900	85,600		77,040
20	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce 3*1,5	m2	4,500 4,500	11,280		50,760
21	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-stratené 3*1,5	m2	4,500 4,500	2,780		12,510
22	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	4,500	3,270		14,715

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-07 Preložka horúcovodu

Časť: Zemné práce a demontáž - Horúcovodná prípojka

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES ,s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Cena celkom
23	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	4,500	0,980		4,410
24	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,075	980,000		73,500
25	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,050	980,000		49,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							99,981
26	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,450	86,900		39,105
		0,1*3*1,5		0,450			
27	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	0,450	8,500		3,825
28	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	0,450	3,780		1,701
29	632451034	Vyrovnávací poter stropov MC 15 v ploche hr. nad 40 do 50 mm (podkladný)	m2	4,500	12,300		55,350
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							167,368
30	963015131	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty,žumpy do 0,12 t, - 0,01800t	ks	2,000	12,000		24,000
31	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	2,000	55,000		110,000
33	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,836	6,250		30,225
34	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,836	0,650		3,143
99 Presun hmôt HSV							24,180

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-07 Preložka horúcovodu

Časť: Zemné práce a demontáž - Horúcovodná prípojka

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES ,s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Cena celkom
32	998225391	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	4,836	5,000		24,180
PSV Práce a dodávky PSV							36,878
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							36,878
35	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	4,500	0,550		2,475
36	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,001	1 750,000		1,750
3,33333333333333 * 0,0003				0,001			
37	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	4,500	1,800		8,100
38	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	6,900	3,500		24,150
6 * 1,15				6,900			
39	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	12,000		0,396
40	998711193	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,033	0,100		0,003
41	998711199	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	t	0,033	0,100		0,003

Celkom

2 766,907